
Smlouva o dílo, č. zhotovitele 181 16 Dodatek č. 1
uzavřený mezi smluvními strananii podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

,, Rekonstrukce kotelny - havarijní stav"

1. Smluvní strany

Objednatel : Základní škola Veselí nad Moravou, Kollárova,
příspěvková organizace
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou

Tel. : 518 322 216
Email :
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Jitka Kolůchová, ředitelka
IČO : 708 40 385
DIČ : není plátce DPH
(dále jen objednatel)

Zhotovitel : MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87
697 01 Kyjov

Tel.
Email:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti
b) technických : Ing. Jindřich David - stavbyvedoucí
IČO : 49971379
DIČ : CZ49971379
Bankovní spojení : ČSOB a.s., č. ú. 673 873 543/0300
(dále jen zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění doba termínu dokončení díla takto:

ČI. 4. Čas a místo realizace díla se měnítakto:

dle č. 4.5 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla
z důvodu delší dodací lhůty vybraných kotlů

dokončení 21.9.2016

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

v Kyjově dne

Zhotovitel: Objednatel:

Mgr. Jitka Kolůchová
ředitelka

Základniško|a Veselínad
Kolkirova, .příspěvková o

ICQ: 70840385



Smlouva o dílo, č. zhotovitele 181 16 Do
uzavřený inezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

,, Rekonstrukce kotelny - havarijní stav"

1. Smluvní strany

Ĺ
l

Objednatel : Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou,
příspěvková organizace
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou

Tel. : 518 322 216
Email :
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Jitka Kolůchová, ředitelka
IČO :708 40 385
DIČ : není plátce DPH
(dále jen objednatel)

Zhotovitel : MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87
697 01 Kyjov

Tel. :518 612307-8
Email: :
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti
b) technických : Ing. Jindřich David - stavbyvedoucí
IČO : 49971379
DIČ : CZ49971379
Bankovní spojení : ČSOB a.s., č. ú. 673 873 543/0300
(dále jen zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla, doba termínu dokončení a celková cena díla takto:

ČI. 2. Předmět díla se mění takto:

z níže uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně předmětu díla:

l. Při rekonstrukci plynové kotelny bylo zjištěno, že jeden ze dvou plynových ohřívačů TUV
nelze vůbec zprovoznit a druhý neustále zhasíná, je zakamencovaný, tedy neekonomický
a jeho provoz vyžaduje trvalý dohled. Dle vyjádření servisního technika p. Ivo Sokoly a
revizního technika plynových zařízení a tlakových nádob p. Karla Rouse, provoz plynových
ohřívačů s otevřenou spalovací komorou a přirozeným odtahem spalin a současný provoz
kotlů s uzavřenou spalovací komorou v jedné místnosti odporuje TPG 70401.

2. Otopná tělesa - v učebně praktického vyučování v I. PP - je nevyhovující otopná plocha
radiátorů a musí se dohřívat elektrickými ohřívači vzduchu. Bylo rozhodnuto doplnit
stávající radiátory o nové otopné těleso Radik Klasik 21/900/600.



Změna rozsahu díla je zohledněna v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

ČI. 3. Cena díla se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:
cena za dílo bez DPH:
DPH 21 %:
cena celkem včetně DPH:

604 760,- Kč
127 000,- Kč
731 760,- Kč

Cena prací uvedených v ČI. II tohoto dodatku smlouvy:
cena dle dodatku č. i bez DPH: 79 744,- KČ
DPH 21%: 16 745,- Kč
cena dle dodatku č. Z vC. DPH: 96 489,- KČ

(

Cena díla celkem:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %:
Cena celkem včetně DPH:

684 504,- Kč
143 745,- Kč
828 249,- Kč

ČI. 4. Čas a místo realizace díla se měnítakto:

Vzhledem k rozsahu a povaze nepředvídatelných vynucených víceprací se smluvní strany
dohodly na prodloužení termínu dokončení:

dokončení: 17.10.2016

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo včetně dodatků se nemění.

v Kyjově dne 20.9.2016

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. LuděV§ebesta
jednatel společnosti MSO servis spol s LO.

s\moboRká 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

-33-

příloha Č.1 - položkové rozpočty 1.1, 1.2, 05, 07, 06.

Mgr. Jitka Kolůchová
ředitelka .

Zák|adní Škola a praktická škola
Veselí nad Moravou,

příspěvková organizace
Kollárova 1045 (Ď

698 01 Veseli nad Moravou
IČO: 70840385. tel./fax: 518 322 216


